
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte
2 25 12 10 5 6

164 9 1
15:2216:2312:16

╳

8
16

1
9

2
11

3
12

5
14

6
15

Auszeit

3:7
9:14

Ende
14:23 B  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
6 8 14 9 11 10

257 5
16:14 16:14

24:16
0
11
25

1
14

3
15

8
16

9
19

10
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:26 B  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
6 8 14 9 4 13

257 2 3
19:12 18:1019:13
24:21 18:1124:20
╳

15
24

5
17
25

7
18

8
19

11
21

12
23 Auszeit

21:17

Ende
14:50 A  TV Hörde S

I II III IV V VI Punkte
1 25 12 10 5 6

21

0
9
21

2
10

3
12

5
14

6
17

7
20

Auszeit

0:4
7:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft mU18
gemischt

A  TV Hörde vs. VV Humann Essen B
Spiel 27 10.03.2024 14:00 Uhr

Maria-Sibylla-Merian Gesamtschule
44867 Bochum
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A  TV Hörde 12/14

1 Hashemi, Arastou X
2 Streitbörger, Wilhelm X
4 Yabroudi, Jakob X
5 Friesen, Nikita X
6 ★ Piek, Ole X
9 Kramer, Henry X

10 Rdesinski, Michal X
11 Schumann, Noah X
12 Goos, Benjamin X
13 Neuhaus, Luca X
15 Haken, Julius
25 Ploke, Philipp X

A  Libero

11 Schumann, Noah X
13 Neuhaus, Luca X

A  Offizielle

T Wirtz, Ole E
CT Litwin, Monika E
SC Schumann, Susen E

C

C

B  VV Humann E… 14/14
2 Rakovic, Luka X
3 Binz, Kristoffer X
4 Klaes, Bela X
5 Jüttner, Mika X
6 Schmuck, Enrico X
7 Demirer, Mikail Kian X
8 Risken, Jacob X
9 Linka, Matteo X

10 Tauscher, Jonas X
11 Skreba, Arne X
13 Tauscher, Jannis X
14 Jäckel, Michael X
21 ★ Strecker, Yul X
22 Sahtout, Yaman X
B  Libero
21 Strecker, Yul X
22 Sahtout, Yaman X
B  Offizielle
T Schoumakers, Mats

CT Rathjen, Thorsten
SC Schön, Tobias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  TV Hörde
VV Humann E…

B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 16 1 23 25 1 3 0
2 0 0 21 2 24 25 1 6 1

3
4 3 0 37 47 50 2 9 1
Start: 14:00 Ende: 14:50 Dauer: 0:50

Sieger: VV Humann Essen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sahlberg, Thomas 1
2 Papadopoulos, Ioannis 2

Schr. Teucher , Till
Assist. Müller, Alexander
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